	2012-2013年【宜蘭縣頭城鎮大里國民小學】【收費月份】資料比較表友善列印

	 

	◎年度成效檢討

	水號

月份

總用水量【度】

實繳金額【元】

2012年

2013年

2012年

2013年

1.水號：8A74059500K

1月

121

 

1612

 

2月

85

218

1191

2943

3月

61

 

910

 

4月

79

188

1121

2593

5月

 

 

 

 

6月

110

224

1680

3013

7月

 

 

 

 

8月

184

222

2545

2990

9月

 

 

 

 

10月

97

 

1528

 

11月

 

 

 

 

12月

169

 

2370

 



	 

	註： 收費月份水量計算標準：上述功能相關統計分析比較之用水度數數據，是以各種單位水費收據填報之【實用度數】資料，乘以【分攤比例】/100，換算得到的用水度數，【應繳總金額】亦然。 


